



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

VST Hamuthai Danmark ApS

**Høfdingsvej 34
2500 Valby**

CVR nr. 25 57 78 41

**Årsrapport for 2020/2021
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2021
Dirigent

Navn: Tommy Hamuthai Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/2021 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2021 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/2021 | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

VST Hamuthai Danmark ApS
Høffdingsvej 34
2500 Valby

CVR nr.: 25 57 78 41
Stiftet: 5. december 2013
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Tommy Hamuthai Sørensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerbesiddelser i andre selskaber, samt drift af vikarbureau, kørerskole, transport og rådgivning til erhverv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 1.019 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der har regnskabetåret været udbrud af pandemien COVID-19, det er ledelsens vurdering at dette har haft en betydelig påvirkning på årets resultat. Der er ledelsens opfattelse at resultatet for indeværende regnskabsår vil være positivt.

Selskabets egenkapital bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening i regnskabsåret. Selskabets daglige ledelse arbejder fortsat på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaveren bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Selskabets kapitalejer, der med sit tilgodehavende på t.kr. 62 hos selskabet, har bekræftet at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 30. juni 2022. Selskabets ledelse anser VST Hamuthai Danmark ApS for en fortsættende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

| | Note | | 2019/2020 tkr. |
|--|------|--------------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 3.320.354 | 0 |
| Vareforbrug | | -2.521.517 | 0 |
| Andre driftsindtægter | | 152.842 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-736.400</u> | <u>-9</u> |
| Bruttoresultat | | 215.279 | -9 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>-1.185.980</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | -970.701 | -9 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -39.999 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-8.611</u> | <u>-1</u> |
| Resultat før skat | | -1.019.311 | -10 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-1.019.311</u> | <u>-10</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-1.019.311</u> | <u>-10</u> |
| I alt disponering | | <u>-1.019.311</u> | <u>-10</u> |
| Særlige poster | 3 | | |

Balance pr. 30. juni 2021

| Aktiver | Note | 2019/2020 | tkr. |
|--|------|----------------|-----------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 0 | 40 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 40 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 40 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 52.896 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 11.198 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 213.544 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 277.638 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 221.863 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 499.501 | 0 |
| Aktiver i alt | | 499.501 | 40 |

Balance pr. 30. juni 2021

| Passiver | Note | 2019/2020 tkr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | -1.128.062 | -109 |
| Egenkapital i alt | -1.048.062 | -29 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.593 | 9 |
| Anden gæld | 1.524.970 | 60 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 1.547.563 | 69 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 1.547.563 | 69 |
| Passiver i alt | 499.501 | 40 |
| Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder | 1 | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | -108.751 |
| Årets resultat | 0 | -1.019.311 |
| | 0 | -1.019.311 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | -1.128.062 |
| Egenkapital, ultimo | | -1.048.062 |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året <u>2016/2017</u> | Regnskabs- året <u>2017/2018</u> | Regnskabs- året <u>2018/2019</u> | Regnskabs- året <u>2019/2020</u> | Regnskabs- året <u>2020/2021</u> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 80.000 |
| Ultimo | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 80.000 | 80.000 |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going Concern:

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Selskabets kapitalejer, der med sit tilgodehavende på t.kr. 62 hos selskabet, har bekræftet at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 30. juni 2021. Selskabets ledelse anser VST Hamuthai Danmark ApS for en fortsættende virksomhed.

Det er dog ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

| | | 2019/2020 |
|---|-------------------------|-----------------|
| | | tkr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 1.081.013 | 0 |
| Pensioner | 18.049 | 0 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | <u>86.918</u> | <u>0</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>1.185.980</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | <u>2</u> | <u>0</u> |

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af pandemien COVID-19. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | | 2019/2020 |
|--|-----------------------|-----------------|
| | | tkr. |
| Indtægter | | |
| COVID-19 Kompensationspakker | <u>153.842</u> | <u>0</u> |
| Resultat af særlige poster, netto | <u>153.842</u> | <u>0</u> |

Noter

| | | 2019/2020 tkr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | | <u> </u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo | 40.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 40 |
| Afgang i årets løb | -40.000 | 0 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | 0 | 40 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 40 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo | 90.000 | 90 |
| Afgang i årets løb | -90.000 | 0 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | 0 | 90 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Værdireguleringer, primo | -90.000 | -90 |
| Årets resultat efter skat | 0 | -13 |
| Andre værdireguleringer | 0 | 13 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Opskrivninger, ultimo | -90.000 | -90 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Andre værdireguleringer | 90.000 | 0 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | 90.000 | 0 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| | <u> </u> | <u> </u> |